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VENDIM

Nr. 16, dat6 02.02.2018

Nd mb6shtetje te neneve 27, 28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.01 .2014 "PEr planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, nenit 17 tdVendimit Nr 408, datd 13.05.2015 t€ K6shillit tE

Ministrave "Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territodt", i ndryshuar. si dhe Vendimit Nr.

1097, date 28.12.2015 te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e pdrberjes se Kdshillit
Kombetar te l erritorit", me propozim tE shoq6rise "Lura" sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve nd projekt gjatd nddrtimit td objektit: "Studimi urbanistik pjesor, pdr

zond hoteleri dhe rezidenca, me sip.6 ha, nC parcelCn 9,4, pjesd e studimit urbanistik pdr zonen

turistike te g,irit te Lalzit", komuna IshEm, qarku DurrEs", me subjekt zhvillues shoq€rin6

"Lura" sh.p.k, miratuar me Vendimin Nr. 7, daft 01.06.2012 td Kdshillit Kombetar te Territorit.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkdlidhet si pjes6 pdrberEse e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit bashkdpunim me Ministrin€ e Turizmit dhe

Mjedisit per zbatimin e kEtij vendi

4. Ky Vendim hyn nE fuqi menj
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